
Klub sportovního potápění Nautilus Břeclav   

Pobočný spolek Svazu potápěčů Moravy a Slezska   

Národního odboje 836/5, 690 02 Břeclav,  IČO 16355423   
                    Bankovní spojení:   676045583/0300   

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

PŘIHLÁŠKA    
  

Jméno a příjmení: ……….………………………………………………………………………………………………………. 

Adresa: …………………………………...….…………………………………………………………………………………... 

Obec: ………………………………………………. PSČ: ……………………………………………………………………... 

Státní občanství: …………Datum narození:…………………..Rodné číslo:……….…………………………………………… 

 

Telefon rodičů :………………….…………....Email rodičů:…...…………..…………………………………………………… 

Telefon dítěte: ………………………………..Email dítěte……………………………………………………………………… 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: ………………………………………………………………………………………….. 

Zdravotní pojišťovna dítěte: …………………………………………………………………………………………………….. 

Adresa školy: ………………………………………………………………...Třída: ……………… 

Členské příspěvky činí 3000,- Kč na školní rok. Souhlas zákonných zástupců dítěte: 

Souhlasím s tím, aby se mé dítě stalo členem Svaz potápěčů Moravy a Slezska. Dále beru na vědomí, že se bude účastnit činnosti 

svaz v klubu Nautilus Břeclav. 

Souhlasím s fotografováním mého dítěte a zveřejňování jeho fotografií v rámci propagace činnosti klubu Nautilus Břeclav a SPMS. 

 

Beru na vědomí nutnost nahlásit každou změnu výše uvedených údajů vedoucím klubu. 

 

Poučení ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 

Svaz potápěčů Moravy a Slezska zpracovává osobní údaje dítěte, které sdělil při přihlášení pouze pro účely, pro které byly sděleny, 

a to po dobu nezbytně nutnou, zejména za účelem členské evidence a účasti na závodech. 

K takovému zpracování osobních údajů zákonný zástupce poskytuje svůj souhlas podpisem přihlášky. 

Svaz potápěčů Moravy a Slezska učinilo nezbytná opatření k tomu, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému či jinému zneužití 

osobních údajů dítěte. 

 

V …………………………..……. den: ……………………………………. 

 

 

Podpis zákonného zástupce: ………………………………………………... 


